



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

1 YLEISTÄ KERTOMUSVUODESTA

Vuosi 2008 oli Etelä-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry:n 33. toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta noudatti toimintasuunnitelman linjauksia ja vuosien saatossa muotoutuneita käytäntöjä. Päätehtävänsä, vapaaehtoisen maanpuolustustyön aineellista ja aatteellista tukemista, yhdistys on hoitanut sääntöjensä ja resurssiensa sallimissa rajoissa.

Tiedottaminen ja yhteydenpito jäsenistöön toteutettiin lehti-ilmoituksin, jäsentiedotteella ja piirien (RUP ja RESP) kanssa yhteisen www.ekres.net -sivustomme kautta.

Maailmanlaajuisen talouskriisin seurauksena Tuen sijoitusten arvo aleni merkittävästi. Sen sijaan sijoitusten tuotto oli aiempia vuosia parempi. Talouden yleinen epävarmuus heijastui näin ollen myös Tuen talouskehitykseen.

Talouden kohentamiseen tähtäävänä toimenpiteenä ideoitiin vuoden 2006 lopulla Yhdysmiehen ilmoituskampanja tavoitteena saada myös Yhdysmiehen toiminta kannattavaksi.

2 HALLITUS JA KOKOUKSET

Vuonna 2008 yhdistyksen toimintaa johti syksyn 2007 syyskokouksessa valittu hallitus, liite 1. Hallituksen puheenjohtajana toimi opetusneuvos, kapteeni **Pentti Belinskij** Joutsenosta. Hallituksen varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi vuodeksi 2008 varatuomari, sotilasmestari **Reino Hirvosen**. Sihteerinä toimi metsänhoitaja, kapteeni **Pentti Pylkkö**. Hallituksen ulkopuoliseksi taloudenhoitajaksi kutsuttiin kehityspäällikkö, majuri **Juhani Pylkkänen**. Pylkkänen hoiti myös yhdistyksemme kirjanpidon, maksuliikenteen ja jäsenrekisterin. Hallituksen viitteen (5) kokoukseen osallistuttiin tyydyttävästi ja hallitus oli joka kerta päätösvaltainen.

Hallituksen kokouksia pidettiin seuraavasti:

1/2008	Keskiviikkona	13.02.2008	Lpr mp-järjestötilassa
2/2008	Keskiviikkona	21.05.2008	Taipalsaarella Konstun majalla
3/2008	Keskiviikkona	01.10.2008	Lpr mp-järjestötilassa
4/2008	Torstaina	16.10.2008	Lpr mp-järjestötilassa
5/2008	Keskiviikkona	10.12.2008	Lpr upseerikerholla

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin seuraavasti:

Yhdistyksemme **kevätkokous** pidettiin **keskiviikkona 19.03.2008** Imatralla Valtionhotellissa.



Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2007 toimintakertomus, tuloslaskelma, tase ja tilintarkastuskertomus.

Kokouksen jälkeen kuultiin kaksi kokousesitelmää, joista ensimmäisen piti Etelä-Karjalan aluetoimiston päällikkö everstiluutnantti Kimmo Lindberg aiheenaan ”Puolustusvoimien organisaatiomuutos ja uusi aluetoimisto maasotakoululla”.

Toisen esitelmän piti Etelä-Karjalan Maanpuolustuspiirin piiripäällikkö majuri Esa Hirvonen Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPKY) tehtävistä, tavoitteista sekä saaduista kokemuksista.

Syyskokous pidettiin torstaina **16.10.2008** Lappeenrannan keskussotilaskodissa Rakuunamäellä. Syyskokouksessa vahvistettiin vuoden 2009 toimintasuunnitelma, määrättiin jäsenmaksujen suuruudet vuodelle 2009 ja vahvistettiin vuoden 2009 talousarvio.

Syyskokous teki seuraavat henkilövalinnat:

Puheenjohtajaksi valittiin opetusneuvos, kapteeni Pentti Belinskij.

Erovuoroista hallituksen jäsenistä valittiin jatkamaan:

Pentti Belinskij	Joutsenosta puheenjohtajana
Risto Kiljunen	Lappeenrannasta
Matti Kopra	Lappeenrannasta
Petri Kukkonen	Lappeenrannasta
Markku Lukka	Lappeenrannasta
Jorma Mällinen	Lappeenrannasta
Kari Tahvanainen	Luumäeltä

Syyskokouksen päätyttyä Kaakkois-Suomen Rajatoimiston päällikkö majuri Tuomas Laosmaa ja Itäisen tullipiirin päällikkö johtaja Tommi Kivilaakso alustivat aiheesta ”Itärajan rajaliikenne ja siihen liittyvät `polttavat` kysymykset”.

3 PIIRIEN, KERHOJEN JA YHDISTYKSIEN TOIMINTATUET

Tuen hallituksen talous- ja menoarviossa vuodelle 2008 oli varauduttu vain 3.000 euron suuruisiin toiminta-avustuksiin. Koska anomuksia tuli ennakoitua runsaammin, niitä myönnettiin peräti **5.028 euroa**. Tämän vuosikertomuksen liitetiedoissa kuvataan, miten toiminta-avustukset/-tuet ovat kehittyneet 1990-luvulta lähtien. Avustuksien joukossa ovat tälläkin kertaa Tuen ja piirien yhteisen järjestötilan aiheuttamat vuotuiset kustannukset, kuten esimerkiksi siivous ja vakuutus sekä piirien ja Tuen yhteisten www.ekres.net-internetsivustojen vuotuinen kokonaiskustannus. Toiminta-avustuksissa on pystytty ylläpitämään melkoisen hyvää tasoa valoisampaan tulevaisuuteen luottaen, vaikka useat edelliset vuodet olivatkin Tuella raskaasti tappiollisia.

4 JÄSENISTÖ 2008



Pylkkänen.

Yhdistyksemme jäsentietokantaa ylläpiti taloudenhoitaja Juhani

Tuen jäsentietokannasta saadaan kertomusvuodelta seuraava jakauma, suluissa edellinen vuosi.

Vuosihenkilöjäseniä		318 (324)	
Ainaishenkilöjäseniä	102 (100)	yhhteensä: 420 (424)	
Vuosiyhteisö/yritysjäseniä		58 (58)	
Ainaisyhteisö/yritysjäseniä		11 (13)	yhhteensä: 69 (71)
Yhdistysjäseniä		29 (29)	
Ainaisyhdistysjäseniä	6 (6)	yhhteensä: 35 (35)	
	Kaikki	yhhteensä 524 (530)	

Tuen jäsenkannan ylläpitoa ja jäsenien tavoitettavuutta haittaa edelleen osoitteiden vanhentuneisuus, vaikka Tuella on sopimus Itella Oy:n (Suomen Posti) kanssa, jossa Posti omaa rekisteriään käyttäen pyrkii toimittamaan jäsenkirjeet mahdollisimman hyvin perille. Yhtenä syynä tähän on usean henkilöjäsenen korkea ikä, kuten edellisissä toimintakertomuksissa jo on todettu.

Hallitus käynnisti kuluneena vuonna uusien jäsenien hankintakampanjan, mistä osoituksena on [liittymislomake](#) jokaisessa YHDYSMIES-lehdessä sekä www.ekres.net-sivuston Tuen osiossa.

5 TUEN JA KAIKKIEN PIIRIEN YHTEISET TOIMITILAT

Tuen ja kaikkien etelä-karjalaisten mp-piirien yhteiset tilat ovat olleet kertomusvuoden aikana jatkuvassa käytössä. Tuki on hoitanut tilojen siivouksen Puolustushallinnon rakennustoimiston myötävaikutuksella sekä vakuuttanut tilat ja kaluston vakuutusyhtiö Pohjolassa. Toimitilojen Tuen maksettavana ollut kustannus oli toimintavuotena **610,19 euroa**.

6 MUISTAMISET JA PALKITSEMISET

Tuki avusti piirien kilpailutoimintaa maksamalla kilpailujen palkintoja, yhteensä **2.460,00 eurolla**.

.Tuki muisti kertomusvuoden aikana seuraavia:

Joutsenon Reserviupseerikerho ry 50 vuotta 19.04.2008
Ruokolahden Reserviupseerikerho ry 50 17.11.2008

Vapaudenristin ritarikunta myönsi yhdistyksen pitkäaikaiselle hallituksen jäsenelle, kehityspäällikkö, majuri Juhani Pylkkäselle 3. luokan Vapaudenristin 06.12.2008.

7 TALOUS

Tuen talous painui kahden voitollisen vuoden jälkeen jälleen tappiolliseksi.



Kertomusvuoden tulos **5.824,08 euroa tappiollinen**.
Suurimpana syynä tappiolliseen tulokseen oli Nordean osakkeiden "alaskirjaus".

8 HALLITUKSEN "JALKAUTUMINEN" JA YHDYSMIES

Hallitus linjasi toimintansa tulevaa suuntaa loppuvuodesta 2000. Näin synnyttiin Tuen toiminnan suuntaviivat lähivuosiksi eli ns toiminta-strategiat. Hallitus "jalkautui" kertomusvuonna Taipalsaarella Konstun majalla.

YHDYSMIES-lehti on ollut Tuen taloudelle varsin raskas ylläpidettävä. Lehti on tuottanut tappiota vuodesta 2000 lähtien, jolloin sen kustannus- ja julkaisuvastuu siirtyi Tuen "leveämmille" harteille. Nyt YHDYSMIES-lehti saatiin pysymään voitollisena jo toisena vuonna peräkkäin, kiitos niiden henkilöiden, jotka ovat rohkeasti ryhtyneet hankkimaan ilmoitustuloja. YHDYSMIES pääsi kertomusvuotena 883,74 euroa voitolliseksi.

Hallitus on kuitenkin useampaan otteeseen kyllä todennut, että Etelä-Karjalan maakunta tarvitsee yhden maanpuolustuslehden. Olkoon se jatkossakin sitten meidän YHDYSMIES.

Hallitus kiittää toimijoitaan, jäseniään ja sidosryhmiään kertomusvuodesta 2008.

Etelä-Karjalan Maanpuolustuksen Tuki ry

Hallitus kertomusvuonna 2008:

Belinskij Pentti, hallituksen puheenjohtaja
Pylkkö Pentti, hallituksen sihteeri
Kiljunen Risto, hallituksen jäsen
Kukkonen Petri, hallituksen jäsen (RUP)
Mällinen Jorma, hallituksen jäsen (RESP)
Purasmaa Pekka, hallituksen jäsen
Tahvanainen Kari, hallituksen jäsen

Hirvonen Reino, hallituksen varapuheenjohtaja
Pylkkänen Juhani, hallituksen ulkopuolinen taloudenhoitaja
Kopra Matti, hallituksen jäsen
Lukka Markku, hallituksen jäsen
Paakkinen Juhani, hallituksen jäsen
Sormunen Päivi, hallituksen jäsen (NVL)

Liitteet:

- Liite 1 Talousarvio vuodelle 2008
- Liite 2 Tuloslaskelmat 2007-2008
- Liite 3 Taselaskelmat 2007-2008
- Liite 4 Vuotuiset toiminta-avustukset ja YHDYSMIES-lehti 1976-2008